株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

2022年10月吉日

お取引様各位
               株式会社サード 営業本部

                                       〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

                                     TEL 0565-53-1166

                                       FAX 0565-52-5482

製品販売終了のお知らせ

平素は格別のご愛顧賜り、誠に有難うございます。誠に勝手ながら下記製品は現在庫をもちまし

て販売終了とさせていただきます。販売終了に伴いご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

品番 品名 定価

75111 SILICONE HOSE 4 ﾊﾟｲ ｲｴﾛｰ 1M 900

75161 SILICONE HOSE 4 ﾊﾟｲ ｲｴﾛｰ 20M 16,000

75073 SILICONE HOSE 4 ﾊﾟｲ ｲｴﾛｰ 2M 1,800

75084 SILICONE HOSE 4 ﾊﾟｲ ｲｴﾛｰ 5M 4,800

75114 SILICONE HOSE 4 ﾊﾟｲ ﾚｯﾄﾞ 1M 900

75162 SILICONE HOSE 4 ﾊﾟｲ ﾚｯﾄﾞ 20M 16,000

75076 SILICONE HOSE 4 ﾊﾟｲ ﾚｯﾄﾞ 2M 1,800

75087 SILICONE HOSE 4 ﾊﾟｲ ﾚｯﾄﾞ 5M 4,800

75117 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ ｲｴﾛｰ 1M 1,450

75164 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ ｲｴﾛｰ 20M 27,000

75078 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ ｲｴﾛｰ 2M 2,900

75090 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ ｲｴﾛｰ 3M 3,600

株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２

品番 品名 定価

75118 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ ﾚｯﾄﾞ 1M 1,450

75142 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 6 ﾊﾟｲ ﾌﾞﾗｯｸ 2M          2,900

75119 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ 6 ﾊﾟｲ ﾌﾞﾗｯｸ 1M          1,450

75165 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ ﾚｯﾄﾞ 20M 27,000

75079 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ ﾚｯﾄﾞ 2M 2,900

75091 SILICONE HOSE 6 ﾊﾟｲ ﾚｯﾄﾞ 3M 3,600

75701 CAG ﾎｰｽ  24X250MM CUT ﾅｼ 520

75711 CAG ﾎｰｽ 24X250MM CUT ｱﾘ 620

75712 CAG ﾎｰｽ 35X500MM CUT ｱﾘ 1,700

75713 CAG ﾎｰｽ 35X500MM CUT ﾅｼ 1,600

75714 CAG ﾎｰｽ 45X500MM CUT ｱﾘ 2,100

75715 CAG ﾎｰｽ 45X500MM CUT ﾅｼ 2,000

75716 CAG ﾎｰｽ 55X500MM CUT ｱﾘ 2,500

75717 CAG ﾎｰｽ 55X500MM CUT ﾅｼ 2,400

74950 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 2P 10 ﾊﾟｲ*50MM 2,400

74951 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 2P 12 ﾊﾟｲ*50MM 2,400

74952 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 2P 15 ﾊﾟｲ*50MM 2,500

74953 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 2P 19 ﾊﾟｲ*50MM 2,500

74954 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 2P 22 ﾊﾟｲ*50MM 2,600

74970 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 3P 50 ﾊﾟｲ*80MM 4,200

74971 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 3P 60 ﾊﾟｲ*80MM 4,600

74972 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 3P 65 ﾊﾟｲ*80MM 5,000

74973 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 3P 70 ﾊﾟｲ*80MM 5,300

74974 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 3P 75 ﾊﾟｲ*80MM 5,600

74975 ｼﾘｺﾝﾎｰｽ ｴﾙﾎﾞ 3P 80 ﾊﾟｲ*80MM 5,900

以上